Nowe Miasto nad Pilica, dnia 05.12.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 2

Dotyczy: ZM 37/2025 Zakup i dostawa fiberoskopu laryngologicznego dla SPZOZ
w Nowym Miescie nad Pilica ze srodkéw Programu Ochrony Ludnosci i Obrony Cywilne;
na lata 2025-2026

Pytania dotyczace zalacznika nr 1: Opis przedmiotu zaméwienia

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza/wymaga by urzadzenie byto wyposazone w system optyczny z ruchomym
pierscieniem regulacji dioptrii (tj. by bylo w technologii optycznej, a nie cyfrowej)?

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy wymaga urzadzania o srednicy zewnetrznej kofica dystalnego maks. 3,2mm?

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 3

Dotyczy pkt. 2: Czy Zamawiajacy wymaga urzadzenia o srednicy zewnetrznej rurki wprowadzajacej
(wziernika) maks. 3,5mm?

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 4
Dotyczy pkt. 4: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zapis: Pole widzenia 85°7
Odpowiedz: Zgodnie z OPZ,

Pvytanie 5

Dotyczy pkt. 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza by urzadzenie umozliwiato katy wychylenia koficowki
dystalnej géra/dok: min. 130/130°?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6
Dotyczy pkt. 6: Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie bylo wyposazone w bateryjne, przenosne

zrodlo $wiatta o cechach: Lampa typu LED, Wskaznik zywotnosci baterii, Mozliwo$¢ petnego



zanurzenia wraz z endoskopem w $rodku dezynfekcyjnym, Waga nie wieksza niz 120g, Ilos¢ godzin
ciaglej pracy na jednej baterii min. 10h?

Odpowiedi: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 7

Dotyczy pkt. 9,10,11,12: Czy w przypadku zmiany wymogu (lub dopuszczenia) na urzadzenie z
systemem optycznym (pytanie 1 ) Zamawiajacy zgodzi sie na odstgpienie od wymaganych punktéw
specyfikacji, gdyz nie znajduja one zastosowania w przypadku urzadzen optycznych?

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 8
Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie byto w pelni zanurzalne w srodku dezynfekcyjnym?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy wymaga by koniec dystalny byl wyposazony w min. dwa $wiatlowody?
Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 10
Czy Zamawiajgcy wymaga regulacji dioptrii w zakresie min: +3 ~ -8 dptr.?

Odpowiedz: Zgodnie z OPZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy wymaga by urzadzenie posiadato dtugos¢ catkowita maks. S70mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy zapiséw umowy § 1 ust. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym: ,(...) 1 przenies¢ na
wlasnos¢ Zamawiajacego z chwila uregulowania naleznosci (...).” 7

Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 13

Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 6



Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym: ,,(...) o ile ten
kazdorazowo trwal powyzej 5 dni roboczych.” 2

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14
Dotyczy zapisow umowy § 10 ust. 1, 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5% do 0,2% ?

Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 15
Dotyczy zapisow umowy § 10 ust. 3, 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie 16
Dotyczy zapiséw umowy § 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do § 10 zapisu o ponizszej tredci: ,,Fakt dostarczenia

urzadzenia zastgpczego na czas przediuzajacej sig realizacji zobowiazan umownych wylacza mozliwosé

naliczania kar.”?

Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.
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